1428 wojc. z Ł. (W1, 110);

1432 — — — (W2, 85);

①

BTom/

Lasznyewo

(v-1499)

nob. Offca de L.

Lub. Czer. nr. 1454

Laszmyewo

([~~1414~~ 1425], c. 1456)

Dadzbogius et Warsius, heredes de Czosznowo, fratres germani, divisionem bonorum inter se fecerunt in hunc modum, quod Dadzboqio L. et Wola ac fluvius Visla circa hereditatem Czosznowo, circa Johannem de Czosznowo, partium ipsorum, cesserunt, et unus tractus dictus thonya circa Kampka in lacu hereditatis Czosznowo ac prata cum tota porcione, quam habuerit in Odnogi, hereditate in terra lompzensi. Warsius 3 manualia mell, de apisteriis Czosznoviensis et et Odnogy annuatim debebit.

[Lazniens]

1

Par. Warsz / Rok. Gome

7423

[1414 - 1425]

Lazniens (1423, 1475)

Ex registro Joh. Sembris archivi, in casum

L. et Vola hereditates ac Wyssla flu-
vius circa hereditatem Czornow
in distr. Warschowien.

circ. hereditatem Czornow

circ. Joh. de Czornow patrum ipsorum

Note. Dadubogus et Wartus Aerdes de Czornow front-
es germani dividunt bone: Dadubogus

Wartus et Wilam nichil tunc habebat

MKG, 60 v. to samo co MK3, 32 v

et unus tractus vltra Tonga circa Kampen
in locis hereditatis comonens, et 2 manuales
mellis de apudicis comonensibus et Odogy
hereditatis, ac prata, que kmithons de Viter
in comonens habuerunt, cedere debebunt.

hereditas vero comonens cum tota portione
quam habuerunt in Odogy in terra tamen nos-
tra Varris cedere debebunt in dist. vltis.

" si quis predictorum in portione sua gayem prae
vltra gay rapuerit voluerit retro

de illa portione denos, que iacet in terra gran-
terre nostre, in terra tibi nri d. auct. plurimi eorum
epso. illius portiones divisionem ratificare debebunt.

Paw. Blome / Rokit Gór

Lasnewo

19^v (1425)

Andr. de Lubkowo porcionem hereditatis in
Wanschi, distr. Warsch., quam emerat a Stan^o Mazur
de L. - vendidit Nic^o et Andree de Wanschi

pro 60 sexag. gr. prag. et pro equo

MK. 333, 12^v (PR. V, 78)

valoris 20 sexag.

~~Sędziwo~~

bt.
~~ciach.~~
~~Wmasu.~~
~~uraz.~~ 14 25
~~uraz.~~ 17 II

Lasznewo

nr. 1005. Danboguio de d.

świd. Marcina z Wilam
na rożkach zakroczymskich.

Zakr I

Blon/Pokimogai

Lasnyewo

15^v (1426)

Dadzibogius de L. emit a Jacusso et Joh^e
de Pyelaskowo particulam merice et campi
noviter extirpati in Pyelaski?

pro 16 usaq.

M.K. 333,41^v (P.P. v, 286)

Laznevo

2

Part Blon/

12 XI (1427)

germani de Pelashowo vendiderunt 3 campos
cum $\frac{1}{2}$ paludinis dicti blotto comprise,
qui iacent versus d., qui campi iacent
incipiēdo a via Blonensi usque ad gran. Pelashowo